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Rangliste Regio-Cup 2002 Luzern - Nidau

Verein
ler Kunstfahren Junioren
Fah Christian Zeiningen
Fah Thomas Zeiningen
Kasermann Philip Nidau
ler Kunstfahren Juniorinnen
Hacki Isabelle Luzern
Berger Anna Bienna-Biel
Liechti Priska Nidau

ler Kunstfahren Schiiler mannlich C

Thalmann Marc Baar

ler Kunstfahren Schilerinnen A

Hanni Cornelia Bienna-Biel
Binggeli Patricia Luzern
Foffa Recha Luzern
Hugi Sibille Bienna-Biel
Meier Sarah Baar
Reichenwallner Salome Nidau

ler Kunstfahren Schilerinnen B

Poletti Cara Bienna-Biel
Hess Melanie Baar
Meloni Fabienne Baar
Amstutz Myléne Nidau
Zemp Kim Baar

2er Kunstfahren Schilerinnen

Recha Foffa/Daniela Scheidegger Luzern

2er Kunstfahren Junioren

Christian Fah/Thomas Fah Zeiningen

2er Kunstfahren Juniorinnen

Seline Binggeli/lsabelle Hacki  Luzern

4er Einradfahren Schiler

Luzern |
Baar |
Luzern I
Baar Il
Baar Il
Muri

4er Kunstfahren Jugend

. Luzern |

Luzern I

6er Einradfahren Schiler

Baar |
Luzern
Baar Il

6er Kunstfahren Jugend

Luzern

1. Runde

277.60
283.00
293.80

304.00
245.20
251.20

211.40

242.70

235.80
231.80
226.00
218.80

230.80

220.20
218.40
215.80

291.20

281.20

270.00
272.20
246.40
246.40
244.60
235.60

345.20
281.40

259.40
250.40
250.60

282.60

eingereicht ausgefahren

263.58
251.38
246.58

261.69
238.32
227.66

207.07

232.89

krank
224.42
225.05
217.81
217.40

22351

krank
215.39
215.35
211.25

255.20

246.50

251.40
243.54
224.05
229.80
207.73
196.01

285.80
257.50

221.17
217.05
210.19

235.50

2.Runde
eingereicht ausgefahren

277.60
283.00
293.00

304.00
245.20
251.20

211.40

242.80
232.80
236.20
231.80
226.00
218.80

233.20
226.60
220.20
218.40

221.40

291.20

281.20

280.60
272.20
250.00
249.60
251.20
235.60

287.60

259.40
250.40
250.60

282.60

261.94
271.17
271.75

279.95
241.19
232.68

206.13

232.30
230.35
225.29
222.53
224.15
212.47

226.10
222.54
216.44
212.50

krank

206.21

280.33

246.05

252.90
250.81
237.45
230.40
226.20
203.35

237.07
237.15
213.74

264.33

Total

262.76
261.28
259.17

270.82
239.76
230.17

206.60

232.60
230.35
224.86
223.79
220.98
214.94

224.81
222.54
215.92
213.93
211.25

206.21

267.77

246.28

252.15
247.18
230.75
230.10
216.97
199.68

285.80
259.01

229.12
227.10
211.97

249.92



